
郑州市第十四高级中学开办费一期心理辅导室配套设备采购项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0756）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第十四高级中学开办费一期心理辅导室配套设备采购项目:

      中标人：河南泽好科技有限公司 中标价格：93.8595万元

二、其他：

   河南招标采购服务有限公司受委托，就郑州市第十四高级中学开办费一期心理辅导室配

套设备采购项目进行了询价采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次项目的成

交结果公布如下：

一、项目名称：郑州市第十四高级中学开办费一期心理辅导室配套设备采购项目

二、项目简要说明：

包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 郑州市第十四高级中学开办费一期心理辅导室配套设备采购项目 965500.00 965500.00

三、公告发出日期：2024年 8月 25日  

四、询价信息

询价日期：2023年 8月 29日 

询价地点：河南招标采购服务有限公司评标会议室

询价小组：谢军、刘合山、张利辉

五、成交信息

成交供应商：河南泽好科技有限公司

成交金额: 938595.00元人民币

六、本次项目联系事项

采购人名称：郑州市第十四高级中学

地址：郑州市二七区铭功路 180号

联系人：张主任

联系电话：0371-60979873

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

联系人：马小利



联系电话：0371-65950562

联系地址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

各有关供应商对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限结束之日起三日内，以书面形

式向采购人、采购代理机构一次性提出质疑。供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明

材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第十四高级中学                         

   地    址：郑州市二七区铭功路 180号                                

   联 系 人：张主任                             

   电    话：0371-60979873                                  

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 马小利

   电    话： 0371-65950562

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:45:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T17:45:50+0800
	BJ
	ePolicy




